
 
 

UCHWAŁA NR IX/54/24 
RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 25 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 4 ust. 1 - 2 i ust. 2a pkt 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego, Rada Miasta Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/106/19 Rady Miasta Biała Podlaska z dnia 30 października 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 1568, 
z 2024 r. poz. 3558) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Odbieranie odpadów komunalnych w zabudowie jednorodzinnej, prowadzone będzie z następującą 
częstotliwością: 

1) papier - raz na 2 miesiące, 

2) metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe – 2 razy w miesiącu, 

3) szkło – raz na 2 miesiące, 

4) bioodpady (odpady zielone) – od marca do października - raz na 2 tygodnie, w pozostałym okresie – 
2 razy na 4 miesiące, 

5) bioodpady (odpady kuchenne) - raz na 2 tygodnie, 

6) popiół – od października do kwietnia - 2 razy w miesiącu, w pozostałym okresie – raz na 2 miesiące; 

7) odpady resztkowe - raz na 2 tygodnie.” 

2) w § 1 w ust. 3: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe – w miarę potrzeb (na telefoniczne 
zgłoszenie właściciela nieruchomości do przedsiębiorcy odbierającego odpady komunalne), nie rzadziej jednak 
niż 2 razy w miesiącu,” 

b) pkt 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4) bioodpady (odpady zielone) - od marca do listopada 1-2 razy w tygodniu, w pozostałym okresie – raz na 
2 tygodnie,” 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 listopada 2024 r.

Poz. 5198



5) bioodpady (odpady kuchenne) - 1 - 2 razy w tygodniu.” 

c) po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) odpady resztkowe - 1 - 2 razy w tygodniu.” 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Dla nieruchomości jednorodzinnych zamieszkałych, w ramach uiszczonej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, zapewnia się worki, służące do selektywnego zbierania odpadów następujących 
frakcji: papier, szkło, metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Biała Podlaska 

 
 

Robert Woźniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5198


	UCHWAŁA NR IX/54/24 RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA z dnia 25 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-11-05T13:48:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




